АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2018 г. № 18

с. Орлово

О внесении изменений в постановление

администрации Орловского сельского

поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области от 27.07.2016

года №151 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых

объектов»

 В связи с технической ошибкой, администрация Орловского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1. Внести в  постановление администрации Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области  от 27.07.2016 года

№ 151 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»

следующее изменение:

1.1. преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В

соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. №381- ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010г. №772

«Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,

находящихся в государственной собственности, в схему размещения

нестационарных торговых объектов» потребительского рынка Воронежской

области от 22.06.2015г. №41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения

схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного

самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской

области», Решением Совета народных депутатов Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области №181 от

16.04.2015г. «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных

торговых объектов на территории Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области» администрация

Орловского сельского поселения»;
2. Обнародовать  настоящее постановление на доске обнародования

нормативных правовых актов  в здании администрации Орловского сельского

поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово,

ул. Свободы, 68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская

область, Новоусманский район,     с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в здании

Орловской участковой больницы по адресу: Воронежская область, Новоусманский

район,   с. Орлово, ул. Больничная, 25а и на официальном сайте Орловского

сельского поселения в сети «Интернет» http://orlovosp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского

сельского поселения                                                                      В.И. Песков

http://orlovosp.ru/